RİYAD KÜLTÜR TURU

TUR PROGRAMI
1. GÜN — İSTANBUL– RİYAD
Sabiha Gökçen Havalimanında buluşma. Saat 13:20’ de Saudia Havayolları tarifeli seferi ile Suudi Arabistan’ın Başkenti Riyad’a hareket. 17:35 Riyad Havalimanına varışımıza müteakip otele yerleşme ve konaklama. 
2. GÜN — RİYAD ŞEHİR TURU
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası günümüz, tarih ve kültür dolu Al Bujairi Heritage Park ile başlıyor. Burada vereceğimiz serbest zamanda yerel kültürün izlerini keşfederken, rengarenk çiçeklerin ve tarihi taşların arasında kaybolmuş gibi hissedeceksiniz. Geleneksel dükkânlarda el yapımı ürünlere göz atabilir, yerel lezzetlerin tadına bakmak için küçük bir mola verebilirsiniz. Al Bujairi’den ayrılıp Masmak Kalesi’ne doğru yola çıktığımızda, Riyad’ın geçmişine dair mistik bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu etkileyici kale, 1865 yılında inşa edilmiş ve şehrin tarihine tanıklık etmiştir. Kaleye vardığımızda, kalın duvarları ve eşsiz mimarisiyle karşılaşacağız. Kale içinde düzenlenen sergilerde, eski zamanların yaşam biçimini ve bölgenin tarihini birinci ağızdan tanıma fırsatı bulacağız. Bu tarihi mekânın her köşesi, bize birer hikaye anlatıyor. Kale gezimizi tamamladıktan sonra eski çarşıda alış veriş için serbest zaman. Belirtilen saatte toplanma ve modernizmin simgesi olan Kingdom Centre’a doğru yola çıkıyoruz. Riyad’ın gökyüzüne uzanan bu ikonik yapısını ziyaret ederken, kendinizi şehrin kalbinde bulacaksınız. Binanın 99. katındaki gözlem terasından şehri kuş bakışı görmek, sizi adeta bir rüya gibi büyüleyecek (Ücret Kişibaşı Yaklaşık 18 USD). Zeminde alışveriş yapmak ve lezzetli yemekler denemek için sayısız seçenek bulabilirsiniz. Kingdom Center’da verilecek serbest zamandan sonra. Otelimize hareket ediyor ve akşama kadar dinleniyoruz. Otelimizde dinlendikten sonra. Günün son durağı Boulevard City. Burada, modern yaşamın ve sosyal hayatın tadını çıkarabilirsiniz. Geniş caddeleri, şık mağazaları ve renkli kafe/restoranlarıyla Boulevard City, tüm duyularınıza hitap ediyor. Canlı atmosferde dolaşırken, sokak sanatçıları ve etkinliklerle karşılaşabilirsiniz. Belki bir fincan kahve eşliğinde günün yorgunluğunu atabilirsiniz. Tarihle modern yaşamın buluştuğu bu duraklarda, unutulmaz anılar biriktireceğiniz bir gün geçireceksiniz. Serbest zamanda eğlencenin ve alışverişin tadını çıkarıp ateş, ışık ve su gösterilerini seyredebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği zamanda toplanma otelimize hareket ve konaklama.
3. GÜN — RİYAD
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Dileyen misafirlerimiz Riyad’ın çevresindeki çöllerde düzenlenen jeep safarisi, adrenalin dolu bir deneyim sunar. Kıvrımlı çöl yolda hızlanmak ve kumullar arasında kaymak için güçlü 4x4 araçlarla keyifli bir tura çıkabilirsiniz. Profesyonel sürücüler eşliğinde yapılan bu safari, doğal manzaraların tadını çıkarırken kalp atışlarınızı hızlandıracak. (Kişi başı 90$) Günümüz, Murabba Historical Palace ile başlıyor. Bu etkileyici saray, 1937 yılında Kral Abdulaziz tarafından inşa edilmiş ve Suudi Arabistan'ın tarihine ışık tutan bir yapı olarak karşımıza çıkıyor. Sarayın girişinde sizi karşılayan zarif mimarisi ve yemyeşil bahçeleri, geçmiş zamanların ihtişamını yansıtıyor. İçerideki sergilerde, Suudi Arabistan’ın tarihini ve kültürünü daha yakından tanıma fırsatı bulacaksınız. Otantik mobilyalar ve tarihi eserler arasında dolaşırken, tarihsel olayların bir parçasıymışsınız gibi hissedeceksiniz. Murabba’dan ayrıldıktan sonra, Riyad Ulusal Müzesi’ne doğru yöneliyorsunuz. Burada, sadece Suudi Arabistan’ın değil, aynı zamanda Arap yarımadasının da zengin tarihine tanıklık edeceksiniz. Müze, modern mimarisiyle dikkat çekerken, içerideki interaktif sergileri ile her yaştan ziyaretçiye hitap ediyor. Çeşitli sanat eserleri, tarihi kalıntılar ve etnografik sergilerle dolu bu mekân, bilgilendirici olduğu kadar görsel bir şölen sunuyor. Ziyaretimiz, bu tarihi hazinelerin derinliklerine inmenizi sağlayacak. Ardından, enerji dolu bir mola vermek için Riyadh Park Mall’a gidiyoruz. Burada verilen serbest zamanda, alışverişin ve eğlencenin keyfini çıkarırken, geniş mağaza yelpazesi ve şık restoran seçenekleri arasında kaybolacaksınız. Mall’da, uluslararası markaların yanı sıra yerel tasarımcıların eserleriyle de karşılaşabilirsiniz. Çocuklarla birlikte bir oyun alanında vakit geçirmek ya da keyifli bir yemek molası vermek için harika bir yer. Günümüzün finali için Boulevard World’e geçiyoruz. Burada, modern mimarinin büyüleyici örnekleri arasında dolaşırken adeta bir farklı dünyaya adım atacaksınız. Boulevard World, sosyal yaşamın en canlı halini sunan alanlarıyla dolup taşıyor. Renkli kafeler, restoranlar ve alışveriş noktaları arasında gezinirken keyif alacaksınız. Ayrıca, sokak sanatçıları ve etkinliklerle dolup taşan atmosferde, günün stresinden uzaklaşmak için harika bir fırsat sunuluyor. Belki de bir fincan kahve ile anın tadını çıkaracaksınız. Ziyaretlerimizin ardından otelimize hareket. Konaklama otelimizde.
4. GÜN — RİYAD - İSTANBUL
Büyüleyici Riyad, hem doğal güzellikleri hem de modern mimarisiyle keşfedilmeyi bekleyen birçok hazine sunuyor. Bu tur, unutulmaz anılar biriktirmeniz için ideal bir yolculuk olacak. Gününüz, sabah erken saatlerde otelden çıkış ile başlar. Dört çeker araçlarınıza binerken, heyecan dolu bir maceranın eşiğinde olduğunuzu hissedeceksiniz. Riyad’ın uzaktan görünen çöl manzaraları sizi karşılıyor. Yolculuk esnasında çölün kuzeydeki yüce dağları ve parlayan kumullar arasında ilerlerken, güneşin sıcak ışınları altında doğanın sessizliğini yaşayacaksınız. Seyahatinizin ardından Edge of the World’a ulaştığınızda, yükselen kayalıkların tepesinden muazzam bir manzara sizleri selamlayacak. Uçsuz bucaksız çölün ortasında, sanki dünyanın ucunda duruyormuş gibi hissedeceksiniz. Gözlerinizin önünde serilen bu doğal güzellik, aniden gördüğünüz bir film sahnesi gibi büyüleyici. Doğa ile iç içe olacak, derin nefes alarak huzuru hissedeceksiniz. Rehberiniz, çevredeki doğal oluşumlar ve yerel bitki örtüsü hakkında bilgi verirken, bu muazzam manzarada fotoğraf çekmeyi de unutmayın. Edge of the World'de geçirdiğiniz zamandan sonra havalimanına hareket ve 16:10 uçağı ile İstanbul Havalimanına uçuş.
Keyifli bir turumuzun daha sonuna geldik. Başka turlarda tekrar görüşmek dileğiyle…
TUR TARİHLERİ VE FİYATLARI
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
‣Flynas Havayolları ile İstanbul – Riyad / Riyad – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti
‣Programda belirtilen gezi ve ziyaretler
‣Havalimanı karşılama ve gidiş & dönüş transferleri
‣Otelde 3 Gece Konaklama
‣Sabah kahvaltıları 3 Adet
‣Profesyonel Türkçe rehberlik
‣Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti
FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
‣Şahsi harcamalar
‣Öğle ve akşam yemekleri 
‣Otel ekstraları
‣Suudi Arabistan Vizesi: 130 USD 
‣Seyahat sağlık sigortası 
UYARILAR
1 – Tur programındaki oteller tahmini otel listesidir. Bölge müsaitliğine göre aynı standartlarda başka otellerde kalınabilir. Kesin otel bilgisini turdan 48 saat önce acentamızdan öğrenebilirsiniz.
2 – Turlarda kullanılan otel veya restoranlar da alkol servisi olabilir. Bölge şartlarının uygunluğuna göre firmamız mümkün olduğunca alkolsüz mekanlar kullanmaya dikkat etmektedir. Fakat özellikle Avrupa koşullarında otel ve restoranlar alkollüdür.
3 – Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. yatak standart yataktan daha küçük açılır kapanır yatak olabilir. 3 Kişilik odada kalmak isteyen misafirler bunu peşinen kabul etmiş sayılır.
4 – Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir.
5 – Vizeli tura katılacak misafirlerimize iptal iade koşullarımızı okuyup vizelerinin yetişeceği tura kayıt yaptırmalarını tavsiye ederiz. Avrupa Turlarında tura 2 ay öncesinden kayıt yaptırmanızı ve vize işlemlerinizi tura 1 ay kala tamamlamanızı tavsiye ederiz. Vizeden kaynaklanacak olası bir aksaklıkta şirketimizin iptal iade koşullarımız geçerlidir.
6 – Şirketimiz aracılığıyla alınan vizelerde şirketimizin hiçbir sorumluluğu yoktur. Sadece evrak temini, düzeni, teslimi ile ilgili sizlere danışmanlık hizmeti vermekteyiz. Vizenizin çıkmaması durumunda vize için ödenen ücretin iadesi yoktur. Tur için ödenen ücretin iadesi için iptal iade koşulları geçerlidir.
7 – Her turda yanınıza mutlaka terlik ve seccade almayı unutmayınız. Seyahat ettiğiniz bölge koşullarına göre her vakitte cami ya da mescid imkanımız bulunmamaktadır. Rehberimiz namaz kılabileceğiniz yer konusunda sizleri yönlendirecektir.
8 – Rehberimiz acentamızın onayı ile programda değişiklik yapma ve hava durumuna ve/veya mücbir sebebe bağlı olarak gezi noktalarında bulunan bazı yerleri iptal etme hakkına sahiptir. Turumuza katılan tüm misafirlerimiz bunu kabul etmiş sayılır.
9 – Tüketicinin veya Acentanın turu iptal etmesi vb. gibi durumlarda; Ücret iadesi misafirin ödediği para birimi üzerinden ve ödediği şekilde iade edilir. (Kredi kartı TL ödeme ise karta TL iade. Döviz ödeme ise döviz iade.)
10 – Havayolu şirketlerinde protokol anlaşması gereği sıralı uçuş kuralı bulunmaktadır. Tüketicinin herhangi bir uçuş bacağını kaçırması durumunda, geri kalan tüm uçuş bacakları iptal olur. Hiçbir şekilde iptal/iade veya değişiklik yapılamaz.
11 – Turlarımızda oluşabilecek uçak saati değişikliği veya bağlantı uçuşların da yaşanacak gecikmeler nedeniyle misafirlerimizin münferit olarak iç hat uçuşu almamalarını önemle rica ederiz. Şirketimiz tarafından yapılan bağlantılı iç hat uçuşu bir sonraki yurtdışı uçuşunu da kapsamaktadır. İç hatta oluşabilecek gecikme vs durumunda bir sonraki dış hat uçuşuna ücretsiz bilet düzenlenmektedir.
